ORDEN DE COMPRA

RUT: 61.978. 950-4 N® 000205
Calle Ohiggins 543 (Edificlc Publico 1) Fecha:
Valdivis 15-089-2017
5843203827 Autorizado por:
Jugn R3S Veragua
Transparte:
Raferancia Orden Compra: PPTO
A la atenclon de:
Emitide par:
COLGRAM 54 Enviar al:
GIRC: VENTA DE FRODUCTOS TEXTILES
RUT: 78.565 830-8
AUGLISTO MATTE 1840 QUINTA NORMAL
FOMND, 224223126
DESGRIPCION CANTIDAD]| PUNIT VALDR
W 5 TORRENTSHELL KT BLACK 1 35 A2 00 39.832
M S TCRRENTSHELL JKT QRIS 1 39 832,00 39822 00
0,00
0,00
0,00
0.0l
Subtetai § FoO64
Impuszstos 14, 00%
VA $16.136
Otrag
Tatgl § 04.800
b i o
s !Mqi;hicinnﬂ Jefe Admimisiracion y Finanzas

Comentarios: DQMPRA MENGR 3 UTM

El ndmero de la orden da compra debe aparecer en todes 9 fecturss ¥ corraspondancia.

PROVEEDOR NP REGISTRA CONDENAS POR PRACTICAS ANTIBINDICALES O RELACIONADAS

AL 16 DE SEFTIEMBRE DE 1017 DE ACUERDOC A LO INFORMADO EN LISTADO PUBLICADD EN CHLECOMPRA:
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